
1 

 

U s n e s e n í   z  11. zasedání zastupitelstva obce 
Dolní Tošanovice ze dne 16. 02.  2012 

 
Návrhová komise:  E. Grygarová, A. Škuta 
 
 

Čl. I.) Zastupitelstvo obce  s c h v a l u j e : 
 
1.) Kontrolu usnesení z minulého zasedání zastupitelstva. 
2.) Dodatek č. 1/2012 k Obecně Závazné Vyhlášce č. 2/2010 o místním poplatku za provoz systému 

shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů. 
3.) Podání žádosti na Pozemkový Fond ČR o bezplatné převedení pozemků parcel č. 1422/6; 1422/7, 

1526/3; 1531/1; 1562/1; 1567 a části pozemku 1568 k. ú. Dolní Tošanovice. 
4.) Smlouvy o úhradě při nakládání s komunálním odpadem mezi obcí a firmami v obci Dolní Tošanovice. 
5.) Pověření starosty obce Dolní Tošanovice k provádění rozpočtových úprav v rozpočtu obce Dolní 

Tošanovice během celého roku, a to na příjmových položkách: 4112 – neinvestiční přijaté transfery 
v rámci souhrnného dotačního vztahu, 4121 – neinvestiční přijaté transfery od obcí. 

6.) Smlouvu o poskytnutí příspěvku na uhrazení nájmu Obvodního oddělení Policie ČR v obci Hnojník ve 
výši 4.567,- Kč. 

7.) Od školního roku 2012/2013 rodiče dostanou za každé zapsané dítě do první třídy příspěvek ve výši 
3.000,- Kč na 1. – 2. ročník základní školy, který jim bude vyplacen po nástupu dítěte do první třídy, a 
to konkrétně hotově na Obecním úřadě v Dolních Tošanovicích, a to v měsíci lednu, tedy ve druhém 
pololetí školního roku, kdy dítě nastoupí školní docházku. 
 Pokud by dítě započalo školní docházku během školního roku, bude příspěvek přepočítán a zkrácen  
a vyplacen opětovně v lednu ale následujícího školního roku. 
Od školního roku 2012/2013 rodiče dostanou za každé zapsané dítě do třetí třídy příspěvek ve výši 
3.000,- Kč na 3. – 5. ročník základní školy, který jim bude vyplacen po nástupu dítěte do třetí třídy, a to 
konkrétně hotově na Obecním úřadě v Dolních Tošanovicích, a to v měsíci lednu, tedy ve druhém 
pololetí školního roku. Pokud by dítě započalo školní docházku během školního roku, bude příspěvek 
přepočítán a zkrácen a vyplacen opětovně v lednu ale následujícího školního roku. 

8.) Finanční dar pro Základní školu D. Tošanovice a Mateřskou školu Horní Tošanovice na Karneval ve 
výší 2.000,- Kč. 
 

 
 

Čl.II.) Zastupitelstvo obce  b e r e   n a   v ě d o m í  : 
 
1.) Roznos nových smluv na odběr pitné vody spolu s výběrem vodného za 1. pololetí v roce 2012. 
2.) Zvednutí částky za vodné, které platíme Horním Tošanovicím na 12,- Kč/m3. 
3.) Připomínky pana J. Dordy ke stavbě budovy TJ, obchodu a bývalého motorestu. 
4.) Připsání doplatku dotace z MSK na projekt veřejného osvětlení. 
5.) Zveřejnění oznámení o Turnaji v badmintonu ve Smilovicích v obecním zpravodaji. 
 
    
V Dolních Tošanovicích dne 16. 02. 2012  
 
 
            …………….........................…...                                 ….…….....…………………….. 
                                      Pavel  B l a b l a     Xenie  S t a r o b o v á 

starosta obce                                                                místostarostka 


